Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа № 11 имени Героев воинов-интернационалистов

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

19.05.2023 года № 125 – од

«Об утверждении структуры ГБОУ ООШ№ 11 г. Новокуйбышевска»

В целях организационно – правового закрепления за подразделениями функций
управление, рационального разграничений полномочий, установления прав,
обязанностей и ответственности руководителей подразделений, руководствуясь п.
5.8. Устава ГБОУ ООШ№ 11 г. Новокуйбышевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру ГБОУ ООШ№ 11 г. Новокуйбышевска (Приложение № 1)
2. Ввести новую структуру с 01.09.2023 года.
3. Вывести из структуры ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска структурное
подразделение «Детский сад «Надежда».
4. Руководителю, структурного подразделения «Детский сад «Надежда» Федоровой
О.В., организовать ознакомление работников с новой структурой.
5. Латыповой Е.И., ответственному за работу с сайтом в трехдневный срок
разместить настоящий приказ на сайте ГБОУ ООШ№ 11 г. Новокуйбышевска.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ№ 11 Н.Б. Левина
г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:

_____________Федорова О.В.

_____________Латыпова Е.И.

Приложение № 1
к приказу № _____ – од от __________г.
ГБОУ ООШ№ 11 г. Новокуйбышевска

Структура ГБОУ ООШ№ 11 г. Новокуйбышевска с 01.09.2023 года

		2023-09-01T15:30:31+0400
	Левина Н.Б.